
 

  
 Palazzo Murena 

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area:    Ufficio Concorsi 

Ufficio: Programmazione. Ordinamento giuridico 

del personale docente 
 

Tel:        +39 075 585 2368 

Fax:       +39 075 585 5168 
E-Mail:   ufficio.concorsi@unipg.it   

Ripartizione   
del Personale 

 

         
DECRETO RETTORALE  

 
 

             Il Rettore 

 

Vista la legge 30.12.2010 n. 240; 

Vista la legge 6.11.2012, n. 190; 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. n. 889 

del 28.5.2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la delibera del Senato Accademico del 22.09.2020, con cui è stato espresso 

parere favorevole in merito allo schema di avviso pubblico per il conferimento 

dell'incarico di Direttore Generale dell'Ateneo per la durata di anni 3; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23.09.2020, con cui è stato 

approvato lo schema di avviso pubblico per il conferimento dell'incarico di 

Direttore Generale dell'Ateneo per la durata di anni 3; 

Visto il D.R. n. 1683 del 30.09.2020, pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo in 

data 2.10.2020, con cui è stata indetta la selezione pubblica per titoli, finalizzata 

all'acquisizione di candidature per il conferimento dell'incarico di Direttore 

generale dell’Università degli Studi di Perugia per un periodo di tre anni, ai sensi 

di quanto previsto dallo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 889/2012 

suddetto, nonché il relativo avviso pubblicato in G.U. - 4^ Serie Speciale – 

concorsi ed esami – n. 78 del 6.10.2020; 

Visto l’art. 5 “Valutazione dei candidati” dell’avviso di cui al D.R. n. 1683 del 

30.09.2020, ai sensi del quale la valutazione della documentazione presentata dai 

candidati sarà effettuata dal Rettore, coadiuvato da una Commissione dallo stesso 

nominata, dopo la scadenza del termine per la presentazione delle domande; 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in 

data 20.10.2020; 

 

DECRETA 

 di nominare la Commissione volta a coadiuvare il Rettore nella selezione 

pubblica, per titoli, finalizzata all'acquisizione di candidature per il 

conferimento dell'incarico di Direttore generale dell’Università degli Studi di 

Perugia per un periodo di tre anni, ai sensi di quanto previsto dallo Statuto 

di Ateneo e dall’art. 5 dell’avviso di cui al D.R. n. 1683 del 30.09.2020, nel 

modo seguente: 

- Prof. Fausto ELISEI – Pro Rettore Vicario                                       - MEMBRO 

 

- Prof. Mario Libero MARI – Direttore del Dipartimento di Economia di questa 

Università                                     - MEMBRO  

 

- Prof. Daniele PORENA – Professore associato nel Dipartimento di Filosofia di 

questa Università e Delegato del Rettore                                           - MEMBRO 

 

- Prof. Andrea SASSI –Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza di questa 

Università                  - MEMBRO 

 

- Dott.ssa Alessandra DE NUNZIO – Categoria EP – area amministrativa-

gestionale presso questa Università             - SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 

 

DR 
 
 
Oggetto: 

  
Selezione pubblica 

finalizzata alla acquisizione 

di candidature per il 

conferimento dell’incarico 

di Direttore generale 

dell’Università degli Studi 

di Perugia - Nomina 

Commissione 

 

 

Il Direttore Generale 

 
 

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 
  

Il Responsabile dell’ufficio 

Antonella Bellavita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




		2020-10-21T13:01:27+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




